AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2024

Processo: 23772.000295/2024-64
Fica homologada a adjudicação feita à Associação dos Trabalhadores Agro-

Extrativistas de Eirunepé (ATAE), inscrita no CNPJ sob o nº 10.240.100/0001-49, no valor
total de RS 149.920,83 (cento e quarenta e nove mil, novecentos e vinte reais e oitenta e
três centavos), para aquisição parcelada de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar,
Empreendedor Familiar Rural, Associações ou Cooperativas da Agricultura Familiar para
atender aos alunos matriculados na Rede Pública de Ensino, em conformidade com o